
Hämeenlinnan Urheilukalastajat ry 

 

Vuosikertomus 2025 

 

Vuosi 2025 oli seuramme 74. toimintavuosi. Jäseniä vuoden lopussa oli 78.  

Hallinto 

 Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Antti Vau, varapuheenjohtaja Ari Pekka Sarjanto, 

sihteeri Janne Sihvonen ja muina jäseninä toimivat Henna Lindroos, Santeri Seulanto, Pauli 

Rumbin , Jonna Viisainen ja Tapio Kotala. Rahastonhoitajana toimi Jyrki Mutta.  

Hallitus kokoontui järjestäytymiskokouksen lisäksi kaksi kertaa , toukokuussa ja joulukuussa. 

Vuosikokous järjestettiin maaliskuussa.  

Hallitus hoiti talkoiden ja seuran järjestämien tapahtumien sekä seuran sisäisten kilpailujen 

järjestelyjä. 

Henna Lindroos toimi Suomen Vapaa-ajankalastajien aikuistoimikunnan puheenjohtajana. 

Ilkka Keinänen toimi SVK:n nuoriso- ja perhetoimikunnan varapuheenjohtajana ja Hämeen 

Vapaa-ajankalastajapiiri ry:n hallituksen varajäsenenä ja Hämeenlinnan varastovastaavana.  

Antti Vau toimi Hämeen Vapaa-ajankalastajapiiri ry:n hallituksen jäsenenä. 

Ilkka Keinänen osallistui Hämeen Vapaa-ajankalastajapiiri ry:n Kalakummikoulutukseen 

maaliskuussa. 

 SVK:n kevätseminaariin maaliskuussa osallistuivat maaliskuussa Antti Vau, Ilkka Keinänen, 

Henna Lindroos ja Marja Peltomäki.  

Hämeenlinnan kalatalousalueen Kalaparlamenttiin marraskuussa osallistuivat Marja 

Peltomäki ja Ilkka Keinänen. 

SVK ry:n Lasten Vapapäivään Evolla osallistuivat Antti Vau ja Ilkka Keinänen. 

Hämeen Vapaa-ajankalastajapiiri ry:n Pilkkileirillä olivat seuralaisista ohjaajina Ilkka 

Keinänen, Antti Vau, Marja Peltomäki ja Kirsi Kurkela. 

HUK ry toimi myös kannatusjäsenenenä lasten ja nuorten kalastusseura Fisuun 

Hämeenlinna ry:ssä jossa toimii myös HUKin jäseniä ohjaajina kasvattamassa uutta 

kalastajasukupolvea aikuisseuroille. 

Vuoden vapaa-ajankalastaja 

SVK valitsi huhtikuussa Henna Lindroosin Vuoden vapaa-ajankalastajaksi. Tunnustus 

annettiin ansiokkaasta työstä vapaa-ajankalastuksen edistämisessä ja sen tunnetuksi 

tekemisessä. Hän on ollut erittäin aktiivinen SVK:n toiminnan kehittämisessä ja ollut 

keskeisessä roolissa muun muassa uusien toimintamuotojen ja tapahtumien, kuten Mimmit-

hankkeen ja aikuistoiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Lindroos on näkyvä ja innostava kalastusharrastuksen puolestapuhuja, jonka 

somevaikuttaminen on tuonut lisäarvoa myös järjestön jäsenhankintaan ja tunnettavuuteen. 

Tiedotus 



Tapahtumista tiedotettiin seuran omilla nettisivuilla, Facebook-ryhmässä ja Instagramissa 

sekä jäsenille suunnatussa WhatsApp-ryhmässä. Jälkimmäisessä kerrottiin myös 

spontaaneista kalareissuista, joille kaikki halukkaat toivotettiin tervetulleiksi. 

Puheenjohtaja lähetti vuoden 2025 aikana jäsenkirjeen, joissa tiedotettiin seuran 

järjestämistä tapahtumista. 

Street Fishing sai valtakunnallista näkyvyyttä SVK:n nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.  

Tapahtumasta oli etukäteisjuttu Hämeenlinnan Kaupunkiuutisissa ja maakuntalehti Hämeen 

Sanomat teki kisasta laajan artikkelin. 

Vanajavesi-kuhanuistelusta oli etukäteen artikkeli Hämeen Sanomissa. 

Henna Lindroos kirjoitti vuoden aikana useita artikkeleita kalastuksesta Erä-lehteen.  

Lindroosin palkitsemisesta oli  artikkeli SVK:n Vapaa-ajan Kalastaja -lehdessä,  Metsästys ja 

kalastus -lehdessä,  Hämeen Sanomissa, Hämeenlinnan Kaupunkiuutisissa, Kouvolan 

Sanomissa, Kymen Sanomissa, Länsiväylässä sekä Saappaat jalassa-  ja Siimat kireällä -

podcasteissa. 

Antti Vau ja Ilkka Keinänen esittelivät HUK ry:n toimintaa Yhdessä vesille -tapahtumassa 

Kauppakeskus Goodmanissa toukokuussa. 

 

Tapahtuma- ja kilpailutoiminta  

  

Tapahtuma- ja kilpailutoiminnasta vastasi Ilkka Keinänen.  

HUKin talkoolaiset osallistuivat vuoden 2025 aikana yli 40:een tapahtumaan sisältäen omat, 

SVK:n, piirin ja muiden seurojen kilpailut ja tapahtumat, leirit, messut, esittelytilaisuudet sekä 

koulutukset. 

Kilpailuvuosi alkoi perinteisesti helmikuun alussa 31. Made HUKassa –kilpailulla, ja päätettiin 

Hamari-Cupin toiseen osakilpailuun elokuussa 

Muita omia kilpailuja olivat 10:n ahvenen pilkkikilpailu, HUK Street Fishing ja 24 h:n 

kalamaraton -kilpailu Hamarissa. 

Vuonna 2024 toteutetun jäsenkyselystä saadun palautteen perusteella kilpailumuotoja 

uudistettiin ja osa tapahtumista siirrettiin Hämeenlinnan alueelle. Syyskuulle järjestettyyn 

venepilkki- ja jigauskilpailuun Virvelinrantaan ei kuitenkaan tullut yhtään ilmoittautumista. 

Myös syksylle suunniteltu heittokalastuskilpailu Hamarissa jouduttiin perumaan osallistujien 

vähäisyyden takia. 

Hämeenlinnan Urheilukalastajat järjesti yhteistyössä Hattulan Kalamiesten kanssa Vanajalla 

heinäkuun alussa vetouistelun Häme-Cupin 2.  osakilpailun, Vanajavesi-kuhanuistelun, joka 

keräsi mukaan 61 venekuntaa. Osallistujamäärä oli Häme-cupin seitsemästä osakilpailusta 

suurin. 

Kilpailun johtajana toimi Ilkka Keinänen. Seurat saivat runsaasti kiitosta sekä 

kisajärjestelyistä että toiminnasta sosiaalisessa mediassa. 

SVK ry:n kanssa järjestettiin Street Fishing (SF) -kaupunkikalastuskilpailu Hämeenlinnassa 

elokuussa. Kilpailun osallistujamäärä kasvoi jälleen keräten mukaan 78 joukkuetta. 

Tapahtuma oli lajissaan ylivoimaisesti suurin koko Suomessa. 



Vuoden kalastajakilpailu (VK) toteutettiin pistekisana (sijoituspisteet) kuten edellisvuosinakin, 

jolloin järjestelmä ei suosi mitään lajia erityisesti, vaan on tasavertainen kaikille.  

Kun venepilkki- ja jigauskisa Hämeenlinnassa ei toteutunut, mukaan laskettiin lopulta kolme 

kilpailua: pilkki, onki-, kalamaratonkilpailu.  

Ensimmäiseksi sijoittui Ilkka Keinänen 28. pisteellä ja toisen sijan jakoivat Jari Leino ja Ari 

Pekka Sarjanto 20. Pisteellä. 

Seuran jäsenistä Henna Lindroos osallistui viehekalastuksen SM-kisoihin Lohjanjärvellä ja 

SM-karsintoihin  Kristiinankaupungissa, josta hänelle irtosi finaalipaikka vuodelle 2026.  

SM-pilkissä ei HUK ry:n nimissä ollut osallistujia vuonna 2025. 

Ilkka Keinänen ja Gemray Botis osallistuivat SVK:n valtakunnallisiin Pilkki12/Pilkkikuu -

kilpailuihin. 

Hämeenlinnan Urheilukalastajat on järjestänyt vuosittain useita suosittuja ja avoimia 

tapahtumia SVK:n Mimmit kalastaa- ja Kalastus maistuu -teemoihin liittyen, mutta vuonna 

2025 kärsittiin niin huonosta tuurista kuin osallistujien vähäisyydestä. 

Maaliskuulle kaavailtu Mimmit kalastaa -pilkkitapahtuma jouduttiin perumaan kehnon 

jäätilanteen takia. Aikuisille suunnattu kesäkalastuspäivä toteutettiin parhaassa helle- ja 

lomasäässä heinäkuussa Vanajalla, mutta tapahtumaan osallistui vain yksi henkilö seuran 

jäsenistön ulkopuolelta. 

Suosittu Kalastus maistuu -kalankäsittelykurssi syksyllä jäi sekin toteutumatta. Sopivaa tilaa 

tapahtumalle ei järkevillä kustannuksilla löydetty ja myös kurssin aiempina vuosina vetänyt 

seuran jäsen ei saanut tapahtumaa sopimaan aikatauluihinsa. 

Lokakuulle suunniteltu Mimmit laiturilla ja veneessä -kalastustapahtuma jouduttiin perumaan 

osallistujien vähäisyyden takia. 

Maaliskuussa seura järjesti jäsenistölleen kirjolohipilkkileirin Evon Syväjärvellä, siikareissun 

Vuosnaisiin huhtikuussa ja kesäkalastusleirin Hamarissa heinäkuussa. 

Seuran saaressa Hamarissa järjestettiin SVK:n nuoriso- ja perhetoimikunnan kokous, johon 

osallistuivat Ilkka Keinänen ja Antti Vau sekä lokakuussa SVK:n Kyrmyleiri, jossa Keinänen 

ja Vau olivat mukana ohjaajina. 

Ilkka Keinänen ja Antti Vau olivat mukana sponsorimme Easy Fishing oy:n purkutalkoissa 

maalis-huhtikuussa. 

Talkootyötä tapahtuma- ja kilpailutoiminnassa tehtiin vuoden 2025 aikana yhteensä 199 

tuntia ja ajokilometrejä kertyi 1038 km. 

. 

 

 

Hamari  

 

Seuran oman saaren Hamari-vastaavina toimivat Santeri Seulanto ja Pauli Rumbin. 



Yleiset talkoot järjestettiin kesäkuussa ja elokuussa. Lisäksi jäsenet tekivät pienryhmissä 

erinäisiä talkoita myös pitkin vuotta. 

Talkoissa remontoitiin keittiö ja asennettiin sinne uudet kalusteet. Heinäkuun myrsky rikkoi 

uimalaiturin ja nk. pikkulaiturin, joten saaressa aloitettiin kokonaan uuden uima-ja 

venelaiturin rakentaminen. Pikkulaituri saatiin korjattua. 

Kaivon huoltoa ja mökin oikaisua jatkettiin, korjattiin huusin lattia ja poistettiin maalia mökin 

käytäviltä tulevaa maalausta varten. Kesäkeittiön ovi ja ikkuna korjattiin. Poijukettingit 

vaihdettiin ja asennettiin poijut uudelleen. 

Kaappeja siivottiin, rantoja sekä oleskelualueen ympäristöä raivattiin ja puutalkoita tehtiin. 

Hamariin hankittiin vuoden 2025 aikana keittiövälineitä, työkaluja, maaleja, ruuveja ja 

puutavaraa sekä ponttooneita, tarvikkeita ja puutavaraa uutta laituria varten. Keittiön 

kalusteet saatiin lahjoituksena. 

Talkootunteja saareen ja rakennukseen liittyen kertyi 375 tuntia. Vuoden aikana Hamarissa 

kirjattiin 183 yöpymistä. Vuosimaksun maksaneita oli 6 henkilöä. 

 

Hallituksen puolesta, 

 

Ari Pekka Sarjanto 

varapuheenjohtaja 

 

 


